РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(первый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2017                                                                                                       № 2
с. Климоуцы

Об отмене Постановления Климоуцевского
сельского Совета народных депутатов
от 28.12.2016 г. № 28 на основании протеста
прокуратуры от 03.03.2017г № 598-2017

   Рассмотрев протест прокуратуры Свободненского района от 03.03.2017 г. № 598-2017 на Постановление Климоуцевского сельского Совета народных депутатов  «О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Климоуцевского сельского Совета народных депутатов» от 28.12.2016  г. № 28, Климоуцевский  сельский Совет народных депутатов,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокуратуры Свободненского района Амурской области от 03.03.2017 г. № 598-2017 удовлетворить.
2. Отменить Постановление Климоуцевского сельского Совета народных депутатов  «О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Климоуцевского сельского Совета народных депутатов» от 28.12.2016 г. № 28.
3. Разместить постановление  на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                              Р.П.Липская